Rejestr wnioskow 0 pozwolenie na rozbidrke 2023




Nr | Data Imie i Adres Rodzaj i adres Imig i nazwisko oraznr | Informacje o wniosku: Nr i data Nridata | Uwagi
wpi | decyzji nazwisko zamieszkania lub | zamierzenia uprawnien -wezwanie, postanowienie, | wplywu decyzji
su lub nazwa | siedziby budowlanego b“d_o‘i’("'a”y‘:h wycofanie wniosku, whniosku
Inwestora -kategoria obiektu | Projetanta siekt | PrZekazanie zgodnie z
budowlanego Opracowujacego proj wiasciwo$ciami,
-kubatura pozostawienie wniosku
bez rozpatrzenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 14.02.2023 | Gmina Wicko | UL Stupska 9 Rozbidrka * * 1/2023 1/2023 *
84-352 Wicko zabytkowego budynku 09.01.23r 14.02.23r
gospodarczego przy
dawnym folwarku
gorzelnym
dz.3, Roszczyce
2 22.02.2023 * * Budynek garazowy * * 23/2022 2/2023 *
dz.152/5, obr.7, Legbork 19.09.22 r 22.02.23r
3 10.03.2023 | Allcon UL Luzycka 6 Rozbidrka budynku * * 2712022 3/2023 *
Osiedla 81-537 Gdynia rekreacji turystycznej 16.11.22r 10.03.23r
Apartamenty wraz z elementami
zagospodarowania
terenu
dz.437/1, 437/4, 415/6,
415/7, obr.2, Leba
4 20.03.2023 | * * Roboty rozbiérkowe * * 7/2023 4/2023 *
dwéczbudynﬁéw 03.03.23r 20.03.23r
gospodarczyc
dz.91/4, Bukowina
5 23.03.2023 Energa — Ul. Marynarki Rozbiorka istniejacego | * * 3/2023 5/2023 *
Operator S.A. | Wojennej 130 odcinka linii 30.01.23r 23.03.23r
z siedziba w 80-557 Gdansk napowietrznej SN 15
Gdansku Kv glownej nr 308

,»GPZ Lebork
Krzywoustego 110/15
Kv — Zwartowko ,, od
stupa SN 15Kv nr 45
do 54 i istniejacego
odcinka odgatezienia
napowietrznego SN 15
Kv nr 308/05
dz.487,486/4,486/6,49
1/1,491/2,507/9,1084/2
1287,1288,1289,0br.15
Nowa Wie$ Leborska,
dz.124,209/2, obr.23,
Wilkowo
Nowowiejskie




23.03.2023

Rozbidrka budynku
gospodarczego
dz.221, Ges

5/2023
03.02.23r

6/2023
23.03.23r

29.03.2023

Krajowy
Osrodek
Wsparcia
Rolnictwa

Ul Powstancow
Warszawy

28

83-000 Pruszcz
Gdanski

Rozbidrka obiektow
inwentarsko —
sktadowych w
Janowicach
dz.46/2,46/3, Janowice

2/2023
12.01.23r

712023
29.03.23r

11.04.2023

Autohandel
Krzysztof
Wolff

Ul. Rzeczna 8A
84-353 Mosty

Myjnia bezdotykowa
6-ciostanowiskowa
dz.98, obr.10, Lebork

29/2022
29.11.22r

8/2023
11.04.23r

25.04.2023

Energa —
Operator S.A.

Ul. Marynarki
Polskiej 130
80-557 Gdansk

Rozbiorka istniejacego
odcinka linii
napowietrznej SN 15
Kv glownej nr.346
,,GPZ Wicko-
Bargedzino” od
istniejacego stupa SN
15 Kv nr 73 do 94
wraz z istniejagcymi
odgatezieniami
napowietrznymi SN
15Kv zasilajacymi
intniejace stacje
transformatorowe
stupowe 15/0,4Kv
nr:03-0484 ,,Roszczyce
Wies” i 03-0813
,,Bargedzino”
dz.11/1, 11/8, 17/2,
60/1, 61, 63/1, 64/1,
65/1, 254, 255,
Bargedzino

47/5, 49, 50, 51/5,
51/8, 51/16, 51/22.
Roszczyce

20/2022
08.07.22r

9/2023
25.04.23r

10

09.05.2023

Rozbiérka budynkow
gospodarczych w
siedlisku rolnym
dz.216/2, Pogorzelice

9/2023
05.04.23r

10/2023
09.05.23 r

11

31.05.2023

Rozbidrka budynku
mieszkalnego
jednorodzinnego
dz.40, obr.9, Lebork

11/2023
16.05.23r

11/2023
31.05.23 r

12

31.05.2023

Gmina Wicko

Ul. Stupska 9
84-352 Wicko

Budynek szkolny
dz.303/1, Szczenurze

13/2023
19.05.23r

12/2023
31.05.23 r




13 07.06.2023 Gmin Cewice | Ul. Wincentego Rozbiérka budynku po 10/2023 13/2023
Witosa 16 bylej siedzibie policji 11.05.23r 07.06.23r
84-312 Cewice dz.187/1, Cewice
14 14.07.2023 * * Rozbidrka budynku 4/2023 14/2023
gospodarczego 02.02.23r 14.07.23r
dz.31/9, Niebgdzino umorzenie
15 31.07.2023 Gmina Wicko | Ul. Stupska 9 Budynek szkolny 12/2023 15/2023
84-352 Wicko dz.271, Szczenurze 19.05.23r 31.07.23r
16 07.08.2023 Skarb Ul. Wojska Polskiego | Rozbidrka stalowego 14/2023 16/2023
Panstwa 32 masztu antenowego 20.06.23r 07.08.23r
Panstwowe 84-300 Lebork wys.18 m
Gospodarstw dz.326, obr.11, Lebork
o Lesne Lasy
Panstwowe
Nadlesénictwo
Leborka
17 21.08.2023 * * Rozbiodrka 2 budynkow 8/2023 17/2023
gospodarczych 06.03.23r 21.08.23r
dz.544/5,544/8, Wicko umorzenie
18 22.08.2023 Gmina Ul. Armii Krajowej Rozbidrka budynku 15/2023 18/2023
Miasto 14 gospodarczego 17.07.23r 22.08.23r
Lebork 84-300 Lebork nr.ew.196
dz.119/75, obr.7,
Lebork
19 02.11.2023 * * Budynek mieszkalny 18/23 19/2023
jednorodzinny 09.10.23r 02.11.23r
parterowy z
uzytkowym poddaszem
dz.62/8, 63, Wicko
20 01.12.2023 * * Rozbidrka dwoch 19/23 20/2023
budynkow 13.11.23r 01.12.23r
gospodarczych
dz.74, Wrzescie
21 18.12.2023 * * Rozbiérka budynku 22/23 21/2023
biurowego 27.11.23r 18.12.23r

dz.78, obr.13, Lebork




